
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

3-21/2011/JT.                          Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. november 24-i üléséről. 

 

Napirend: Az Abony Városi Strandfürdő 2012. évi díjainak megállapítása  

 

358/2011. (XI. 24.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az Abony Városi Strandfürdő 2012. évi díjainak megállapításáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvény 80.§ (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Abony Városi Strandfürdő díjait 2012. január 

01-től az alábbiakban határozza meg: 

 

Napijegy 2012. év 

Gyermek (3-6 év) 500,- Ft 

diák, nyugdíjas 700,- Ft 

felnőtt 1.050,- Ft 

családi napijegy (2 felnőtt, 2 gyermek) 3.350,- Ft 

minden további gyermek 400,- Ft 

 

 

Napi jegy 16:00 óra után 30 % kedvezmény 2012. év 

gyermek (3-6 év) 350,- Ft 

diák, nyugdíjas 500,- Ft 

felnőtt 750,- Ft 

családi napijegy (2 felnőtt, 2 gyermek) 2.300,- Ft 

minden további gyermek 250,- Ft 

 

 

Heti Bérlet 2012. év 

gyermek, diák, nyugdíjas 3.600,- Ft 

felnőtt 5.500,- Ft 

 

 

Havi bérlet 2012. év 

gyermek, diák, nyugdíjas 12.500,- Ft 

felnőtt 17.800,- Ft 

 



2 

 

 

Strandbérlet egész nyárra 2012. év 

gyermek, diák, nyugdíjas 31.800,- Ft 

felnőtt 48.000,- Ft 

 

 

10 napra szóló bérlet 2012. év 

gyermek, diák, nyugdíjas 4.950,- Ft 

felnőtt 8.000,- Ft 

 

 

30 napra szóló bérlet 2012. év 

gyermek, diák, nyugdíjas 18.000,- Ft 

felnőtt 22.400,- Ft 

úszó bérlet (6-8 óra vagy 18-20 óra) 6.500,- Ft 

 

 

Egyéb Díjak 2012. év 

Kabinjegy/nap 700,- Ft 

Kabin havi bérlet/ 30nap 6.900,- Ft 

Kabinbérlet (bungalow) 9.700,- Ft/m² 

Személygk. parkolás/nap 990,- Ft 

Kísérő jegy 400,- Ft  

Rendezvény jegy 800,- Ft  

Napozóágy  300,- Ft  

 

A fenti díjak az Áfa-t tartalmazzák. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő–testületének 333/2010. (XI.24.) számú Képviselő-

testületi határozatát hatályon kívül helyezi 2011. december 31 napjával. 

 

 

Határidő:  2012. január 01-től 2012. december 31.ig   

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

 Abokom Nonprofit Kft. 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Értesül:  
Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi Osztály 

Abokom Nonprofit Kft. 

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

Kivonat hiteléül:  

Abony, 2011. november 25. 

 

 

Polónyi Éva    

 jkv. 

 

 

 


